
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  Dingden S

I II III IV V VI Punkte
10 8 6 5 18 14

25

1
10

3
18

4
19

5
25

6 8 Auszeit

10:13

Ende
13:23 B  VCO Berlin R

I II III IV V VI Punkte
3 16 4 7 11 8

16

╳

10
3
13

4
14

5
16

6 9 Auszeit

13:14
16:20

S
A
T
Z

2

Start
13:26 B  VCO Berlin S

I II III IV V VI Punkte
16 4 7 11 8 3

1914 13
8:7 8:7

2
12

5
15

7
16

8
17

9
18

11
19

Auszeit

9:11

Ende
13:51 A  Dingden R

I II III IV V VI Punkte
14 10 8 6 5 18

251 2
21:1612:10

╳

15
25

3
16

4
21

7
22

9
23

12
24

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:54 A  Dingden S

I II III IV V VI Punkte
1 8 12 5 2 9

2610 18
21:22 17:14

23:24
1
15
23

3
17
25

9
18
26

10
19

12
20

13
21

Auszeit

17:13
26:27

Ende
14:26 B  VCO Berlin R

I II III IV V VI Punkte
16 4 7 14 8 3

285
25:25
25:26

╳

8
22

2
11
24

3
14
25

4
16
28

6
19

7
20

Auszeit

22:23
25:26

S
A
T
Z

4

Start
14:29 B  VCO Berlin S

I II III IV V VI Punkte
16 4 7 14 8 3

21

0
7
17

1
8
18

2
9
19

3
10
20

5
13
21

6
15

Auszeit

8:11
18:20

Ende
14:55 A  Dingden R

I II III IV V VI Punkte
10 8 12 5 2 9

256 1 14
16:1622:19 6:5

╳

9
16

2
10
17

3
11
21

4
12
22

5
13
23

6
15
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Nord Frauen
Frauen

B  VCO Berlin vs. SV Blau-Weiß Dingden A
Spiel 4134 11.12.2022 13:00 Uhr

Sportforum Berlin
13053 Berlin 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VCO Berlin 13/14
1 Schlichter, Greta X
2 Hartmann, Hannah
3 Heins, Alija X
4 ★ Heins, Finja X
5 Barke, Franca X
7 Nasin, Alina X
8 Bachmann, Michelle X
9 Broszat, Nele

10 Müller, Tessa
11 Jebens, Celine X
13 Barner, Theresa X
14 Pahlke, Maja X
16 Brandstrup, Gesa X
B  Libero
1 Schlichter, Greta X

10 Müller, Tessa
B  Offizielle
T Hartmann, Manuel

CT Mülling, Nadja
SC Gruba, Ronny
P Scholz, Jenny-Katrin

C

A  Dingden 12/14
1 Kruse, Lara X
2 Schmitz, Eva X
5 Kappmeyer, Katrin X
6 Baumeister, Louisa X
7 Tidden, Rieke X
8 ★ Schmitz, Maike X
9 Speer, Simone X

10 Schlettert, Clara X
11 Neuhäuser, Julia X
12 Priebs, Lena X
14 Harbring, Andrea X
18 Klein-Hitpaß, Greta X
A  Libero
7 Tidden, Rieke X

11 Neuhäuser, Julia X
A  Offizielle
T Brinkmann, Danuta

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  VCO Berlin Dingden A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 16 1 23 25 1 0 1
1 2 0 19 2 25 25 1 2 0
2 2 1 28 3 32 26 0 3 2
2 0 0 21 4 26 25 1 3 0

5
7 4 1 84 106 101 3 8 3
Start: 13:00 Ende: 14:55 Dauer: 1:55

Sieger: SV Blau-Weiß Dingden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Becker, Hardy DE 1
2 Ströer, Michael DE 2

Schreiber 3
Schr. Harten, Andrea 4

Assist. Teichert, Savannah

Dokument erstellt: 11.12.2022 15:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


