

## 2. Bundesliga Nord Frauen

Frauen

## B VCO Berlin vs. SV Blau-Weiß Dingden A

Spiel 4134

11.12.2022 13:00 Uhr

Sportforum Berlin 13053 Berlin



				S		art :00		(A) Di	ngden		s	En 13	de :23	(	B) vcc	) Berli	n	R
	A	ufschlagfo	olge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstell	ung	<u> </u>	10	8	6	5	18	14		3	16	4	7	11	8	4.0
l in		Spiele	ernr.	I							25							16
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielst	and	Z														
Н	1. 5.			1	1	3	4	5 25)	6	8	Auszeit	X		4	5 16)	6	9	Auszeit
	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.		_	10	18	19	<b>∠</b> 9			10:13	10	13	14	10			13:14 16:20	
			Ī		C+	art						En	da				•	

S		art :26	(	B VCO Berlin				En 13:	de :51		R			
ΙΛ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	16	4	7	11	8	3		14	10	8	6	5	18	
	14			13			19					1	2	25
Z	8:7			8:7								21:16	12:10	
2	2	5	7	8	9	11 19	Auszeit	X_	3	4		9	12	Auszeit
_	12	15	16	17	18	19)	9:11	15 25	16	21	22	23	24	

				S		Start 13:54		(A) Dingden				En 14:		B VCO Berlin				R
	A	ufsch	ıfschlagfolge		-	=	I	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	III	IV	V	VI	Punkte
١.		Startaufstellung			1	8	12	5	2	9		16	4	7	14	8	3	
ufstellung		S	pielernr.	Τ	10			18)			26			(5)				28
ufste	Auswechsel- spieler	Ç,	ielstand	Ζ	21:22			17:14						25:25				]
۲		Jμ	ieistailu					23:24	l					25:26				
		1.	5.	2	1	3_		10	12	13	Auszeit	X	2	3	4	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	15 23	1 <i>7</i> 25	18 26	19	20	21	17:13 26:27	ช 22	11 24	14 25	16 28)	19	20	22:23 25:26

S		art :29	(	B) vc	) Berli	n	s		de :55		(A) Di	ngden		R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	16	4	7	14	8	3		10	8	12	5	2	9	
T							21			6	1		14	25
Z										16:16	22:19		6:5	
1	0	1	2	3	5	6	Auszeit	X	2	3	4	5	6	Auszeit
4	7 17	8 18	9 19	10 20	13 21)	15	8:11 18:20	9 16	10 17	11 21	12 22	13 23	15 25	

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	$\Delta$																					
g g	Sta	artaufstellung	т.																					
Aufstellu	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen									В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse	<b>;</b>	

B	VCO Berlin	13/14	A	Dingden	12/14
1	Schlichter, Greta	Х	1	Kruse, Lara	Х
2	Hartmann, Hannah		2	Schmitz, Eva	Х
3	Heins, Alija	Х	5	Kappmeyer, Katrin	Х
4	★ Heins, Finja	Х	6	Baumeister, Louisa	Х
5	Barke, Franca	Х	7	Tidden, Rieke	Х
7	Nasin, Alina	Х	8	©★ Schmitz, Maike	Х
8	Bachmann, Michelle	Х	9	Speer, Simone	Х
9	Broszat, Nele		10	Schlettert, Clara	Х
10	Müller, Tessa		11	Neuhäuser, Julia	Х
11	© Jebens, Celine	Х	12		Х
13	Barner, Theresa	Х		Harbring, Andrea	Х
14	Pahlke, Maja	Х	18	Klein-Hitpaß, Greta	Х
16	Brandstrup, Gesa	Х	(A)	Libero	
B	) Libero		7	Tidden, Rieke	Х
1	Schlichter, Greta	Х	11	Neuhäuser, Julia	Х
10	Müller, Tessa		(A)	Offizielle	

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Erge
			) v	СО В	erlin
	1	N A	/ G	Р	Satz
		2 0	0	16	1
	1 [:	. 2	0	19	2
		2 2	1	28	3
		2 0	0	21	4
					5
		4	1	84	
	1 [	Stai	t: 1:	3:00	Ende

Start: 13:	00	Ende:	14:55	Dauer:	1:55
Sieger: S\	/ Bl	lau-We	iß Ding	ıden	3:1

	ווט	igae	n (	<u> </u>		16	Brandstrup, Gesa	Х		Libero
	Dauer	Р	G	W	Α		• •	Ľ	9	* * *
	23	25	1	0	1	В	) Libero		7	Tidden, Rieke
	25	25	1	2	0	1	Schlichter, Greta	Χ	11	Neuhäuser, Julia
	32	26	0	3	2	10	Müller, Tessa		(A)	Offizielle
	26	25	1	3	0	В	Offizielle		$\vdash$	Brinkmann, Danuta
						2	Omziene		- 1	Billikillalili, Dallula
	106	101	2	8	3	Т	Hartmann, Manuel			
ð:	14:55			_	_	СЛ	Mülling, Nadja			
	iß Ding				3:1	SC	Gruba, Ronny			
						Р	Scholz, Jenny-Katrin			
							•			

		Schiedsgericht			Linienrichter
	1	Becker, Hardy	DE	1	
	2	Ströer, Michael	DE	2	
		Schreiber		3	
Sc	chr.	Harten, Andrea		4	
As	sist.	Teichert, Savannah			

Dingden (A)